# INDEX RERVM

## NOTABILIVM,

Quae in hoc Commentario continentur.

**A**er inter cetera elementa primario consideratur Medico pag. 2  
Aer maximi momenti est in rerum natura. *ibid.*  
Animantium nutrimentum triplex. *ibid.*  
Aer solo, seu spiritu ab Hipp. vocato, posse plures dici anim. l. videre. 3

Aer purus nullum prebet alimentum, cuiusmodi nō est apud nos sed mixtus. 4  
Aer consideratur à Medico, ut est alimentum corporis humani, & insitauratum spirituum, qui consumuntur. *ibid.*  
Aeris ad vitam necessitas, eiusque considerationis utilitas. *ibid.* & seq.  
Aer potentissima est causa sanitatis, & morborum. 5  
Aer humidus, calidusque deterior est, & quare. *ibid.*  
Amicus, homini utilior est ipsis elementis. 7  
Aeris temperi bona, vel mala, ex frigore, & calore digoscitur, usque quae inter haec media sunt. 9  
Aeris propria qualitas est humiditas, & caliditas. 10  
Aer quomodo corrumpitur, & putrescit. 15  
Aeris virtus vana oritur, eiusque tranquillitas. 18  
Aer quomodo immutat corpora, & que conservat. 19  
Aer si lux vitæ, morborumque auctor. 20  
Aer bonus, quis dicatur. *ibid.*  
Aeris salubritas unde digoscatur. 23  
Aer

Fons S. Angeli illiusque aqua qualitates. 89  
Fontes metallici damnantur ad potum. 91  
Ferrata Aqua Tyburis quas habeat qualitates. *ibid.*

**H**ippocrates dixit triplex esse animantium nutrimentum. 2  
Hipp. dixit tria esse, quae corpora animantium sustentant. 4  
Homo sine alijs elementis vitam trahere potest sine aere vero neque per brevissimum tempus. *ibid.*  
Homini utilior est amicus quam ipsa elementa. 7  
Hominum corpora plurimum alterantur ab aere. 19  
Homines ubi longiorem vitam trahunt. 29 & 30

**I**talia commendatur, quia inter summæ contraria sita est. 9

**L**apis, & Lapidicina Tyburtina ubi sit. 168

**M**edicus considerare debet naturam elementorum. 2  
Medicus perpen dere debet inter cetera elementa precipue aerem, & quare. *ibid.*  
Medicus considerat aerem precipue, ut alimentum humani corporis, spirituumque deperditorum insitauratum. 4  
Medicus studere debet elefioni aeris. *ibid.*  
Morbi quomodo à aere, & quomodo à vitæ ratione fiant. 17  
Manna Tyburi colligitur. 35  
Mellis Magna quantitas Tyburi colligitur. 38  
Molorum Funicorum affectus. 39  
Medicus debet ponderare qualitates aquarum. 65

**N**utrimentum animantium triplex, ex Hipp. Citus, Potus, & spiritus, id est, aer. 2

Aer materia ventorum est. 28  
Anienis amnis satis ampla descriptio. 53 & 54  
Anio unde ortus habeat. 67  
Aquaturn bonitas denotat aeris salubritatem. 65  
Aqua commune solatium agris, & sanis. *ibid.*  
Aqua optima que sit, & quomodo digoscatur. 66  
Anieni nomen à Aulo Hetruscorum rege. 68  
Anienis aqua potatur ab habitatoribus sine damno. 68  
Aguorii aqua, unde dicta, & eius qualitates. 82 & seq.  
Albularum Tyburis virtutes, & qualitates, & quibus morbis sint salutaris. 98 & 100  
Aqua pluuiialis electio, & qualitas. 105 & 106